Begroting Kind naar Gezonder Gewicht 2025

salariskosten regisseur Punt Welzijn 20 u/week sept-dec 2025
salariskosten Centrale Zorgverlener GGD okt-dec 2025
Opleidingskosten Centrale Zorgverlener

Licentiekosten Jaarlijks aan methodiek Your Coach Next Door
Systeemkosten

Implementatiekosten o.a. zaalhuur bijeenkomsten

Totaal

GALA
over

pilot sept-dec

€ 17.532,00
€ 7.360,00 indien alleen behandel

€ 1.500,00

€ 300,00

€ 450,00

€ 500,00

€ 27.642,00

€ 58.221
€ 30.579



ling van kinderen met gewichtsgerelateerd risico, wordt dit achteraf door de zorgverzekeraar betaald.



